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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 33/2021

LISTA

CAMPUS CAMPUS PETROLINA

CURSO EDIFICAÇÕES - 1ª ENTRADA (2022.1) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 17534 DAIANE GOMES DAMASCENO 9.8

2 17560 ANDREIA COELHO RODRIGUES 9.0

3 19794 LARA ROSEANE DE MACEDO FERREIRA 8.8

4 16204 DEBORA KAMILA ALVES BARBOSA 8.8

5 19349 ERIKA STHEFANY ALVES DE MACEDO 8.8

6 16343 ALANA VITORIA SILVA DO NASCIMENTO 8.6

7 19473 MARIA EDUARDA LIMA COSTA 8.5

8 18419 BIANCA MACEDO SOUZA 8.5

9 19307 CATIA CILENE DOS SANTOS SOUZA PINTO 8.5

10 15799 EDUARDO MARTINS SILVA SANTOS 8.4

11 16504 YSLLAN HENRIQUE LEONEL LIRA 8.3

12 15385 MARIA FERNANDA OLIVEIRA TORRES 8.3

13 20003 FREDSON DARLAN GOMES DE SÁ 8.3

14 15288 VITTÓRIA KAUANE DE OLIVEIRA 8.2

15 18678 CÍCERO NUNES DA SILVA 8.1

16 16402 JONATHAN LEITE SANTOS 8.1

17 17820 SAVIO GERMANO ALVES DA SILVA 8.1

18 18005 ROGERIO SOUZA DA SILVA 8.0

19 15606 ELISANGELA FERREIRA DA SILVA 8.0

20 17448 JUCIVANIA DOS SANTOS SOARES 7.9

21 17804 ELIAS HENRIQUE TEIXEIRA DOS ANJOS 7.8

22 16313 MAILZA DE OLIVEIRA ALVES 7.6

23 17824 MARIA CLARA LEANDRO SIQUEIRA 7.6

24 16893 ROMILSON FERNANDES SILVA 7.5

25 19921 GABRIEL DE CERQUEIRA SOUZA 7.5

26 16217 THAILA RAILANY MACEDO DOS ANJOS 7.5

27 16303 LUCAS PINTO URBANO AIRES 7.5

28 16097 ANDRESSA SANTOS GOMES 7.5

29 17710 THAÍS EMANUELE NASCIMENTO PORTUGAL 7.4

30 17504 HÉLDER QUEIROZ DIAS 7.4

31 19306 SARA COELHO DA SILVA 7.4

32 18971 JOÃO VICTOR BARBOSA MENDES 7.3

33 18002 JACKSON SANTANA DE SOUZA 7.3

34 19472 ELLEN RAÍSSA LUCAS DOS SANTOS 7.3

35 20180 FRANCISCO DE ASSIS DAVID FILHO 7.3

36 18402 JÉSSICA CARVALHO COSTA 7.2
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Classificação Inscrição Nome Nota

37 15590 ANGELA SOUZA MORAIS 7.1

38 17978 KAROLAYNE VALERIA DA SILVA 7.1

39 19655 JULIA MARIA RODRIGUES AMORIM 7.1

40 18645 MARIA EDUARDA DE SÁ OLIVEIRA 7.1

41 18089 FELIPE MATHEUS DE SOUZA 7.0

42 15933 EVILLYN D LUCAS SILVA 7.0

43 16424 ELLEN MANUELA SOUZA XAVIER 7.0

44 16276 ADALBERTO SILVA MALAQUIAS 7.0

45 16677 TAINÁ DA SILVA DURANDO 7.0

46 15269 GIOVANNA APARECIDA QUEIROZ SILVA 7.0

47 19064 ALINE MARIA DA SILVA 7.0

48 16229 LÍVIA SANTANA DE OLIVEIRA 7.0

49 15469 NADSON MICAEL RAMOS BARBOSA 6.9

50 16136 ANA RAQUEL VIEIRA VIANA 6.8

51 16945 ALEXSANDRO CORDEIRO DA CRUZ 6.8

52 17471 MARIA EDUARDA DA SILVA FALCÃO 6.8

53 19393 RONIELSON SANTANA DOS SANTOS 6.8

54 19407 MATHEUS DA SILVA SANTOS 6.8

55 16200 MARIA PAULA MARQUES MORAIS 6.6

56 19929 CARLOS DANIEL DA SILVA SOUZA 6.6

57 17393 ADAILSON DA CRUZ SANTOS 6.5

58 15622 GUSTAVO CAMPOS DOS SANTOS 6.5

59 17659 JOSUE FEITOSA SANTOS 6.5

60 15615 IAN LUCAS ALMEIDA SOUZA 6.5

61 15220 MARIA GABRIELA ALVES DOS SANTOS 6.3

62 15583 MARIA EDUARDA LIMA CASTRO 6.3

63 20010 CAROLAYNE GONÇALVES DE SOUZA SILVA 6.3

64 16567 ONEILL DOS SANTOS SILVA JUNIOR 6.3

65 17605 DENISE DE SOUZA ARAÚJO 6.0

66 17735 AMANDA PEREIRA DE MORAIS 5.4

67 20073 JOAO PAULO DOS SANTOS FERREIRA E SILVA 5.4

68 19142 DEYWISON DA SILVA VIEIRA DO CARMO 5.2

69 18554 SIRLENE FEITOSA ALVES 4.5

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

3 1 19794 LARA ROSEANE DE MACEDO FERREIRA 8.8

17 2 17820 SAVIO GERMANO ALVES DA SILVA 8.1

19 3 15606 ELISANGELA FERREIRA DA SILVA 8.0

26 4 16217 THAILA RAILANY MACEDO DOS ANJOS 7.5

28 5 16097 ANDRESSA SANTOS GOMES 7.5

32 6 18971 JOÃO VICTOR BARBOSA MENDES 7.3

45 7 16677 TAINÁ DA SILVA DURANDO 7.0

66 8 17735 AMANDA PEREIRA DE MORAIS 5.4

68 9 19142 DEYWISON DA SILVA VIEIRA DO CARMO 5.2

69 10 18554 SIRLENE FEITOSA ALVES 4.5
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Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

2 1 17560 ANDREIA COELHO RODRIGUES 9.0

5 2 19349 ERIKA STHEFANY ALVES DE MACEDO 8.8

9 3 19307 CATIA CILENE DOS SANTOS SOUZA PINTO 8.5

15 4 18678 CÍCERO NUNES DA SILVA 8.1

16 5 16402 JONATHAN LEITE SANTOS 8.1

23 6 17824 MARIA CLARA LEANDRO SIQUEIRA 7.6

33 7 18002 JACKSON SANTANA DE SOUZA 7.3

34 8 19472 ELLEN RAÍSSA LUCAS DOS SANTOS 7.3

36 9 18402 JÉSSICA CARVALHO COSTA 7.2

41 10 18089 FELIPE MATHEUS DE SOUZA 7.0

42 11 15933 EVILLYN D LUCAS SILVA 7.0

43 12 16424 ELLEN MANUELA SOUZA XAVIER 7.0

49 13 15469 NADSON MICAEL RAMOS BARBOSA 6.9

59 14 17659 JOSUE FEITOSA SANTOS 6.5

64 15 16567 ONEILL DOS SANTOS SILVA JUNIOR 6.3

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

13 1 20003 FREDSON DARLAN GOMES DE SÁ 8.3

24 2 16893 ROMILSON FERNANDES SILVA 7.5

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

38 1 17978 KAROLAYNE VALERIA DA SILVA 7.1

50 2 16136 ANA RAQUEL VIEIRA VIANA 6.8

51 3 16945 ALEXSANDRO CORDEIRO DA CRUZ 6.8

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

47 1 19064 ALINE MARIA DA SILVA 7.0

CURSO EDIFICAÇÕES - 1ª ENTRADA (2022.1) - TURNO NOTURNO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 17519 ÁBIAS FREITAS DE SALES 10.0
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Classificação Inscrição Nome Nota

2 19457 CARLOS JEAN DE SOUZA PARENTE 9.8

3 19722 MARIA VALÉRIA RODRIGUES DE ARAUJO 9.3

4 16561 MISAEL GOMES DA COSTA 9.3

5 18560 LUANA FERREIRA RODRIGUES 9.0

6 18809 BIANCA ALVES SALES 8.9

7 16144 ANA BEATRIZ DE SANTANA BANDEIRA SANTOS 8.9

8 19213 JEANE RODRIGUES BARBOSA 8.8

9 19010 RAFAELA CONCEIÇAO ROCHA 8.8

10 15225 ELIANE DA SILVA NUNES 8.8

11 15898 SIMONY DA SILVA ESCOBAR 8.6

12 17907 LUCIANA DE SOUZA CANDIDO 8.5

13 18461 DAIRLI CARVALHO DE SOUZA FREITAS 8.5

14 15119 ALAN DE OLIVEIRA SILVA 8.5

15 19715 VILSON GOMES PEREIRA 8.4

16 17588 PEDRO HENRIQUE AMANDO DA SILVA 8.4

17 19118 GUSTAVO VALVERDE GÓES 8.4

18 18233 GABRIELA SANTOS AMORIM 8.3

19 18290 JACIENE BARBOSA RODRIGUES 8.3

20 20057 JOSEANE DOS SANTOS EVANGELISTA ARAUJO 8.3

21 16823 DAVID GOMES DE SOUSA 8.3

22 16821 ALICIA THAILANNE DE SOUZA 8.3

23 18230 JAYANE PEREIRA DE ALENCAR 8.3

24 18109 ELSON JOSE DO NASCIMENTO 8.1

25 17764 THAIS RANIERE DA SILVA GOMES 8.1

26 16063 AGDA VITORIA DA SILVA FARIAS 8.0

27 16365 MARISTELA DA SILVA CRUZ 8.0

28 16283 VICTORIA MELL GOMES RODRIGUES 8.0

29 16361 ROGERIO CLAUDINO CARDOSO 7.9

30 18000 ELIELSON DAMASCENO SILVA 7.9

31 15824 CÍCERO ALVES LOPES 7.9

32 16849 MARINALVA TAINA LIMA DO NASCIMENTO 7.9

33 19109 ISRAEL DOS SANTOS COSTA 7.9

34 17000 JONATHAS GRAZIEL DOS SANTOS SENA 7.8

35 17859 EDSON RODRIGO SOUZA ARAÚJO 7.8

36 20015 GEOVANNA DE OLIVEIRA SANTOS GONCALVES 7.8

37 17921 JANILENE SILVA DOS SANTOS 7.6

38 20065 ALANE DE OLIVEIRA AMARO 7.6

39 19449 EDNA PEREIRA LIMA ROSA 7.6

40 18563 RUBIA WILIANI BARBOSA COSTA 7.6

41 18487 GEISA DE SOUZA RODRIGUES 7.5

42 19059 ROMERIO JOSE DE ANDRADE 7.5

43 17198 FRANCISCO JEFFERSON DAMASCENO DE MELO 7.5

44 16236 MARIA DO CARMO BEZERRA DA SILVA 7.5

45 19249 GEUSILENE DA PAIXÃO RODRIGUES 7.4

46 19207 ITAMIRES JAQUELINE DOS SANTOS 7.4

47 15821 SERGIO JOSÉ DE CASTRO 7.4

48 15453 NATALIA DE SOUZA SILVA LIMA 7.3

49 16092 JOSE ROBERTO ALVES DA SILVA 7.3
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Classificação Inscrição Nome Nota

50 19718 WILLAMES DE SIQUEIRA CAMPOS 7.3

51 19456 AÍLA ANTUNES DO NASCIMENTO VIEIRA 7.3

52 19112 BLENDA LARISSA DE SOUSA SANTOS 7.3

53 18535 JÉSSICA SOUZA ALENCAR DOS SANTOS 7.3

54 15420 CARLA CRISTINA FERREIRA DA SILVA 7.3

55 17752 ISMAEL ANDRADE DE CASTRO 7.3

56 19597 MIKE WILLIAN DE NOVAES SILVA 7.3

57 19567 HUGO OTONIEL MARTINS RIBEIRO 7.3

58 16697 SAMUEL NUNES NOVAES 7.1

59 16725 UELDON LUIZ DA SILVA GOMES 7.1

60 18711 RONIELLE BRAGA SANTOS 7.0

61 15945 JOSÉ VANDERSON MIRANDA DE BRITO 7.0

62 16286 WEDJA PRISCILA DOS SANTOS 7.0

63 19096 ANTÔNIO NETO SOBRINHO HOLANDA 7.0

64 16887 JAMILE SILVA BEZERRA 7.0

65 16373 PRISCILA GRAZIELA MATIAS MONTENEGRO 7.0

66 19588 TAIRYNE TUANY RIBEIRO DE OLIVEIRA 7.0

67 20120 EVA VIRNA SILVA FERREIRA 7.0

68 17726 SILVIO RENAN FRANCA VIANA 7.0

69 19932 DÉBORA LIDIA BATISTA DOS SANTOS 7.0

70 19582 THALLYS ANDERSON RAMOS DOS SANTOS 6.9

71 18391 ANA KATIA DA SILVA MATOS 6.9

72 15916 MURILO FAUSTINO PINHEIRO DE MELO 6.8

73 18664 ELZIENE DE SOUZA SANTOS ALVES 6.8

74 18931 CICERO ANTONIO TELES 6.8

75 20111 CLERISTON LIMA DOS SANTOS 6.8

76 18094 CÍCERA CIRLEIYDE DA SILVA LIMA 6.8

77 17713 JANAINA CASTRO DA SILVA LOPES 6.8

78 19375 RHAMAN FAÍNE MIRANDA DE OLIVEIRA 6.8

79 17204 FÁBIO FERREIRA DE SOUZA 6.8

80 16540 LUCIAN BARBOSA SILVA 6.8

81 15872 WALESKA MIKAELY DE SOUZA ALVES 6.8

82 15974 MURILO DA SILVA 6.7

83 18163 JEMIMA FEITOSA ALVES DA SILVA 6.6

84 15293 MARIA DANIELA DA CONCEICAO SILVA 6.6

85 18694 TAMIRIS SILVA DE SANTANA 6.6

86 17837 FERNANDA MIRELI LACERDA 6.6

87 19650 JOSE AGLAILSON FERREIRA LOPES 6.5

88 16479 ALINE AQUINO DE SOUZA 6.5

89 19699 KAMILA RAFAELA FLORENTINO FEITOSA 6.5

90 19439 DAVID MANOEL SANTOS FERREIRA 6.5

91 19647 MURILO ALMEIDA SIEBRA 6.5

92 16586 CHARLANE LOPES VIANA 6.5

93 16340 RAQUEL DE ALENCAR SANTOS 6.5

94 19993 VILTON SANTOS DA SILVA JUNIOR 6.4

95 15195 LUZIA NATALICE RODRIGUES SANTANA 6.4

96 17470 ANE CATARINA DE ARAUJO GONÇALVES BARBOZA 6.3

97 16329 JOSE CLAUDIO DA ROCHA JUNIOR 6.3
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Classificação Inscrição Nome Nota

98 17530 SÁVIO HENRIQUE JANUÁRIO BARRENSE 6.3

99 17701 FRANCISCO DOS SANTOS BARROS JUNIOR 6.3

100 15787 MAISAMAIA LIMA DA SILVA 6.3

101 15707 MAYARA DA SILVA OLIVEIRA 6.3

102 17399 EDNILSON SIRLANO DE CASTRO SANTOS 6.1

103 18732 GILBERTO LUIZ SANTANA DE FREITAS 6.1

104 19539 LUCAS MARTINS DOS SANTOS 6.1

105 19261 FRANCIEUDER DOS SANTOS SILVA 6.0

106 16127 VANDERLY BATISTA DOS SANTOS FILHO 5.9

107 15589 JOSÉ ROBERTO DE ARAÚJO COSTA 5.8

108 17982 FLAVIO MARIANO DE SENA 5.8

109 18322 WESLENY JEMILIS CONRADO DOS SANTOS 5.7

110 16168 RODRIGO BATISTA VILAS BOAS 5.6

111 15776 LUCAS NUNES DIAS 5.6

112 19723 TAISA LAISE DE SOUZA VARGAS 5.5

113 15761 ANDERSON CASSIO DE SOUZA COELHO 5.2

114 16982 SEBASTIAO SILVA VIANA 5.0

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

4 1 16561 MISAEL GOMES DA COSTA 9.3

12 2 17907 LUCIANA DE SOUZA CANDIDO 8.5

19 3 18290 JACIENE BARBOSA RODRIGUES 8.3

41 4 18487 GEISA DE SOUZA RODRIGUES 7.5

42 5 19059 ROMERIO JOSE DE ANDRADE 7.5

43 6 17198 FRANCISCO JEFFERSON DAMASCENO DE MELO 7.5

60 7 18711 RONIELLE BRAGA SANTOS 7.0

71 8 18391 ANA KATIA DA SILVA MATOS 6.9

72 9 15916 MURILO FAUSTINO PINHEIRO DE MELO 6.8

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

6 1 18809 BIANCA ALVES SALES 8.9

11 2 15898 SIMONY DA SILVA ESCOBAR 8.6

23 3 18230 JAYANE PEREIRA DE ALENCAR 8.3

25 4 17764 THAIS RANIERE DA SILVA GOMES 8.1

27 5 16365 MARISTELA DA SILVA CRUZ 8.0

44 6 16236 MARIA DO CARMO BEZERRA DA SILVA 7.5

45 7 19249 GEUSILENE DA PAIXÃO RODRIGUES 7.4

48 8 15453 NATALIA DE SOUZA SILVA LIMA 7.3

51 9 19456 AÍLA ANTUNES DO NASCIMENTO VIEIRA 7.3

61 10 15945 JOSÉ VANDERSON MIRANDA DE BRITO 7.0

63 11 19096 ANTÔNIO NETO SOBRINHO HOLANDA 7.0

73 12 18664 ELZIENE DE SOUZA SANTOS ALVES 6.8

76 13 18094 CÍCERA CIRLEIYDE DA SILVA LIMA 6.8
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

81 14 15872 WALESKA MIKAELY DE SOUZA ALVES 6.8

100 15 15787 MAISAMAIA LIMA DA SILVA 6.3

102 16 17399 EDNILSON SIRLANO DE CASTRO SANTOS 6.1

112 17 19723 TAISA LAISE DE SOUZA VARGAS 5.5

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

8 1 19213 JEANE RODRIGUES BARBOSA 8.8

15 2 19715 VILSON GOMES PEREIRA 8.4

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

13 1 18461 DAIRLI CARVALHO DE SOUZA FREITAS 8.5

18 2 18233 GABRIELA SANTOS AMORIM 8.3

34 3 17000 JONATHAS GRAZIEL DOS SANTOS SENA 7.8

58 4 16697 SAMUEL NUNES NOVAES 7.1

92 5 16586 CHARLANE LOPES VIANA 6.5

109 6 18322 WESLENY JEMILIS CONRADO DOS SANTOS 5.7

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

32 1 16849 MARINALVA TAINA LIMA DO NASCIMENTO 7.9

66 2 19588 TAIRYNE TUANY RIBEIRO DE OLIVEIRA 7.0

CURSO EDIFICAÇÕES - 2ª ENTRADA (2022.2) - TURNO NOTURNO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 16523 VANESSA DE SOUZA AMORIM 9.5

2 19390 VITÓRIA DE SOUSA ARAÚJO 9.3

3 18945 JACQUELINE DA SILVA MARQUES 9.3

4 19683 GLESCIANE BARBOSA DOS SANTOS 9.1

5 16544 RUBENS GABRIEL ALCÂNTARA DE SÁ 8.9

6 18492 MARCOS DA COSTA 8.1

7 19675 MARIANA BARBOSA DOS SANTOS 7.9

8 16292 EDILMA DA LUZ SANTANA 7.8

9 16766 HUMBERTO MARÇAL BEZERRA 7.8
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Classificação Inscrição Nome Nota

10 16218 JOÃO VICTOR RAMOS DE ARAÚJO 7.6

11 18467 EDIVANIA DA SILVA 7.4

12 19835 WENDEL EDUARDO PEREIRA CAVALCANTE 7.4

13 19880 JOYCE LUCAS DA SILVA 7.3

14 16473 DANIEL LIMA NUNES 7.2

15 16729 IANARA CELYS DE MEDEIROS GOMES 7.2

16 15330 JESSICA NAFTALI ALCÂNTARA DE SÁ 7.2

17 15748 JULIA JULYANE BARROS DE OLIVEIRA 7.1

18 17668 JOSÉ CARLOS FIGUEIREDO 6.9

19 19870 ANDRÉ DA MATA NUNES 6.9

20 20160 ERIVALDO RAMIRO ARAUJO 6.8

21 19250 TAYNARA DO BOMFIM MELO 6.3

22 17040 GABRIEL BARBOSA DA SILVA 6.3

23 15609 ELAINE FERREIRA DA CRUZ 6.2

24 19412 ALLEX TOMAZ FILGUEIRA 6.1

25 15858 JOÃO BATISTA DE LACERDA 6.0

26 17443 WESLEY COELHO DE SOUZA 6.0

27 16420 MARIA EDUARDA DA SILVA REZENDE 5.9

28 19988 LUCAS DA SILVA BARBOSA 5.8

29 18337 PAULA DANIELE SILVA OLIVEIRA 5.7

30 18873 EDINALDO CARDOZO DE SOUZA 5.6

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

6 1 18492 MARCOS DA COSTA 8.1

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 16523 VANESSA DE SOUZA AMORIM 9.5

10 2 16218 JOÃO VICTOR RAMOS DE ARAÚJO 7.6

13 3 19880 JOYCE LUCAS DA SILVA 7.3

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

11 1 18467 EDIVANIA DA SILVA 7.4

29 2 18337 PAULA DANIELE SILVA OLIVEIRA 5.7

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

19 1 19870 ANDRÉ DA MATA NUNES 6.9
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CURSO ELETROTÉCNICA - 1ª ENTRADA (2022.1) - TURNO NOTURNO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 16663 JULIANA BARBOSA DE OLIVEIRA 9.3

2 19593 ALESSANDRO LUIS DIAS SANTOS 9.2

3 16405 MATHEUS PARNAÍBA DE SOUZA 9.1

4 16873 VIVANIA BARBARA MARQUES 9.0

5 17425 CRISTIANO FERREIRA DO NASCIMENTO 9.0

6 17598 JOSÉ NASCIMENTO DA SILVA 9.0

7 15737 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS AMORIM 9.0

8 19725 JULIANO PINTO DE ARAUJO 8.8

9 17597 AMANDA VITÓRIA DO NASCIMENTO LIMA 8.8

10 19820 ANTONIEL DE SA NETO 8.8

11 16101 LAÍS GONÇALVES DAMASCENO LOIOLA 8.7

12 15472 NELI SILVA VASCONCELOS 8.5

13 17579 RONILDO DE MACEDO COELHO 8.5

14 15272 JÚLIO CÉSAR DOS SANTOS 8.5

15 19263 JEFFERSON FERREIRA DA SILVA 8.5

16 15549 FRANCISCO DE ASSIS SOARES JUNIOR 8.5

17 17554 MARIA CATARINA DE SA AZEVEDO NETO 8.4

18 18729 BRAYAN WALLACY DE SOUZA REGIS 8.4

19 16574 JOSE BENICIO DA SILVA FILHO 8.4

20 15948 GILBERTO DOS SANTOS SOUZA 8.4

21 18855 YTALO LUIZ ALMEIDA SANTOS 8.3

22 16434 MARCOS ANTÔNIO SOUZA DA SILVA LOPES 8.3

23 20088 JANILSON JOÃO RODRIGUES 8.3

24 15519 JANDERSON RAMON DA SILVA 8.2

25 17665 DAVI ILAN SANTOS DA PENHA 8.1

26 16322 IDALBRANDO RIBEIRO DA SILVA 8.1

27 19099 DOMINGOS SÁVIO HMELINO ALVES DE SOUZA 8.1

28 15764 GABRIELA FERREIRA DA SILVA 8.1

29 17458 GUILHERME HENRIQUE ARAUJO SILVA 8.1

30 18330 MARIA LUIZA LIRA NUNES 8.0

31 15734 CICERO HIELDO ALVES DE MACEDO 8.0

32 16660 FELIPE ROGÉRIO DOS SANTOS SILVA 8.0

33 15237 ANA PAULA DOS SANTOS DIAS 8.0

34 15395 EDIMILSON RODRIGUES DE LIMA 8.0

35 15416 HILDERLLAN NEVES DA SILVA 8.0

36 16554 HALLISON LUCAS RIBEIRO DA SILVA 8.0

37 16058 EDINA RIBEIRO DIAS 8.0

38 19218 LETÍCIA VASCONCELOS BERTI SANJUAN 8.0

39 19691 JOSÉ CARLOS DE SOUZA BARRETO 8.0

40 16717 MATEUS NERI SILVA DIAS 7.9

Página 9 de 33



Gerado em: 24/11/2021 às 15:06:57

Classificação Inscrição Nome Nota

41 19763 DAVID GABRIEL DA SILVA 7.9

42 18493 ROBERT DE SOUZA RIBEIRO 7.9

43 16847 TAIRINY RAMIRES LIMA DO NASCIMENTO 7.9

44 16067 ALISSON COELHO ALVES 7.9

45 16212 JERRI ALVES DA CRUZ 7.8

46 18004 MAURO SERGIO DOS SANTOS CARDOSO 7.8

47 19913 ALLESON DE OLIVEIRA NERES 7.8

48 18595 ANDERSON JOAQUIM DA SILVA SOUZA 7.8

49 15509 ALLYSON MOISES LOPES DE CARVALHO 7.8

50 19793 GUILHERME HENRIQUE LIMA OLIVEIRA 7.8

51 17023 GENILDO DA SILVA GOMES 7.8

52 19509 WELTON DE SOUZA SILVA 7.8

53 17449 NYCOLLE ALVES VELOZO LEANDRO 7.8

54 16987 EDIMILSON PEREIRA GOMES 7.8

55 18088 WASHINGTON CLEIBE DOS SANTOS 7.8

56 17729 HERLANIO SANTOS SANTANA MOREIRA 7.8

57 17118 ANTÔNIO MARCOS DOS SANTOS 7.8

58 15652 GILBERTO MOURA DA SILVA 7.8

59 15670 FABIO RIBEIRO ALMEIDA 7.8

60 16128 VINÍCIUS SAMIR DE ANDRADE NUNES 7.8

61 19087 WALTER RODRIGUES SOUZA 7.6

62 16356 MARCELO PARENTE PEREIRA 7.6

63 19852 JOSE CLAUDINO DOS SANTOS NETO 7.6

64 18453 JEFFERSON MELQUIADES REIS DE OLIVEIRA 7.6

65 15152 JOÃO BATISTA PEREIRA DOS SANTOS 7.5

66 17059 NEUILSON AYALA MOURA ARAUJO 7.5

67 19169 AYRTON PARANAN DE SOUZA SENA 7.5

68 15578 CARLOS ANDRE DE SOUZA ALVES 7.5

69 16342 JOÃO MARCOS RODRIGUES DOS SANTOS 7.5

70 15471 GENIVALDO DOS SANTOS GAMA 7.5

71 17456 MARIVALDO DA SILVA CRUZ 7.5

72 18129 FELIPE SANTIAGO BRAGA LEITE 7.5

73 19742 JOSENILDO DA CONCEIÇÃO PEREIRA 7.4

74 18998 IANDRA RODRIGUES DA SILVA 7.4

75 20076 PEDRO HENRIQUE DIAS LIMA 7.4

76 16492 JOSÉ CORDEIRO ALVES 7.4

77 16300 LETÍCIA OLIVEIRA GOMES 7.4

78 15260 RONIELSON SOUZA SILVA 7.4

79 16843 BRENO AMOZ DOS SANTOS BOMFIM 7.4

80 16984 CAIQUE COELHO DE ALENCAR 7.4

81 19638 LUIAN BRUNO SILVA MENDONÇA 7.4

82 16013 LUAN JEFERSON DE JESUS ARAUJO 7.4

83 15374 MATHEUS ALMEIDA NOGUEIRA 7.4

84 15179 LEILSON DA SILVA COELHO 7.4

85 20145 LUCIANO DELMONDES DA SILVEIRA 7.3

86 15347 ALDECI OLIVEIRA DA SILVA 7.3

87 19843 JOSE GILDEON ALVES DE OLIVEIRA 7.3

88 15370 ADENILTON DA COSTA SOUZA 7.3
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Classificação Inscrição Nome Nota

89 15592 JOSÉ EUDES VIRGULINO 7.3

90 18696 RISLEY LEONAN RODRIGUES BANDEIRA 7.3

91 15320 ALDENIELSON DE CARVALHO SANTOS 7.3

92 19759 DAMARA LOPES DE OLIVEIRA 7.3

93 16416 CELSOM PEDRO SUBRIM 7.3

94 19554 JUSCIEL SILVA PASSOS 7.3

95 17576 PEDRO FABIO DE OLIVEIRA 7.3

96 15708 LICURGO DA SILVA SANTOS 7.3

97 15842 FRANCIS MAYCON DA SILVA REIS 7.3

98 16638 ROBERTO EVILASIO ALVES DA SILVA 7.3

99 17324 JACKSON ALEXANDRE DOS SANTOS 7.3

100 15638 DIORGENIS SOUZA SANTIAGO 7.1

101 16042 MARIA KAMILE DA SILVA SANTOS 7.1

102 15607 EDUARDA DOS SANTOS MENDES 7.1

103 16481 LUIZ CARLOS RODRIGUES DA SILVA 7.1

104 16265 FABRICIO ANTONIO DE SOUZA BRANDÃO 7.1

105 16152 ABNE GOMES NUNES 7.1

106 16876 AYRTON VITOR DE SOUZA MELO 7.1

107 15664 FLORENTINO DA SILVA GALVAO 7.0

108 19124 JACKSON FERNANDES JUREMA 7.0

109 15927 JOSÉ MAURICIO ALVES DOS SANTOS 7.0

110 15291 EMANUEL OTAVIANO OLIVEIRA DOS SANTOS 7.0

111 16537 CLAUDIO JOSE DOS PASSOS BORGES JUNIOR 7.0

112 16643 MARCELO DE SOUSA FERNANDES MACIEL 7.0

113 18327 GEURISVALDO DA SILVA LUNAS 7.0

114 20006 EPITACIO DA SILVA SANTOS 7.0

115 19662 CLEITON DOS SANTOS ROCHA 7.0

116 16040 JONATAS FRANCA DA SILVA 7.0

117 17086 JOÃO PAULO PEREIRA SANTOS 7.0

118 17544 LUCAS EMANUEL GONÇALVES SILVA 7.0

119 20197 CARLOS HENRIQUE DE ARAUJO 7.0

120 18064 JANE CLEY PEREIRA DA MATA 7.0

121 20192 CARLOS WEDSON DUARTE TORRES 6.9

122 15387 RUAN SOUZA DOS REIS 6.9

123 16841 VINICIUS RODRIGUES 6.9

124 19110 TIAGO RODRIGUES DE LIMA 6.9

125 17340 GABRIEL SANTOS DINIZ 6.9

126 15244 PEDRO HENRIQUE SUPRINE DA SILVA GONÇALVES 6.9

127 16248 DENISE SAMARA GOMES DA SILVA 6.9

128 19246 MAURÍCIO DA SILVA BRITO 6.9

129 16374 TIAGO MATEUS DA SILVA RIBEIRO 6.9

130 15408 RAMON RODRIGUES COSTA 6.9

131 16073 LUIZ FELIPE MAIA SANTOS 6.9

132 15217 RONE EVERTON DA SILVA RODRIGUES 6.9

133 19968 EDIVAN DA SILVA 6.9

134 18591 WILTON DAMIÃO DE SOUZA JÚNIOR 6.9

135 19906 EDILSON FERREIRA DOS SANTOS 6.8

136 19664 CICERO AUGUSTO DA SILVA 6.8
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Classificação Inscrição Nome Nota

137 15335 ODAIR JOSÉ PACHECO DE MOURA 6.8

138 15332 JADSON RADAMÉS DOS SANTOS SILVA 6.8

139 15300 EDUARDO LIMA SANTOS 6.8

140 19238 ANTONIO RODRIGO PEREIRA DE MIRANDA 6.8

141 17891 MICLENYA LUELMA SOUZA SILVA 6.8

142 17966 GIOVANI MENEZES ALVES 6.8

143 19497 ALEX RIBEIRO DA COSTA 6.8

144 15662 JOÃO HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS 6.7

145 17618 HUGO GABRIEL DE SOUZA NEVES 6.6

146 16516 MARIA REGIVANIA DA SILVA ALVES 6.6

147 19134 FRANCISCO ERINALDO SILVA DANTAS 6.6

148 16509 CÁSSIO HERCULIS DE SOUZA NASCIMENTO 6.6

149 15774 SARA DE SOUZA 6.6

150 16700 ADILSON PEREIRA DE MOURA 6.6

151 19431 ALANIO BRITO DE SOUZA 6.6

152 16579 RENATA DIAS DA SILVA 6.6

153 18038 LUIZ HENRIQUE SILVA GALVÃO 6.6

154 15534 WASHINGTON SILVA RUFINO 6.6

155 15433 HILTON GOMES DE SOUZA 6.6

156 16820 PABLO RANIELE DA SILVA MORENO 6.6

157 16135 OSVALDOMIRO JUNIOR SILVA DE SOUZA 6.5

158 15793 IRYS RODRIGUES DA SILVA 6.5

159 18607 JACYELLYN JOSUELLY DA SILVA 6.5

160 16105 VITOR AFONSO SANTOS DE SOUZA 6.5

161 18301 CLEILSON GOMES DE LIMA 6.4

162 20089 VICTOR GABRIEL RODRIGUES DA SILVA 6.4

163 19186 ROBERTO XAVIER NASCIMENTO 6.4

164 19121 MORGANA NOGUEIRA RIBEIRO 6.4

165 16083 MAURICIO PEREIRA DOS SANTOS 6.4

166 16211 WESLEY VENICIUS SANTOS SILVA 6.4

167 16230 ANA JÚLIA DE LIMA SANTOS 6.4

168 15134 WANDESSON KEYTON DE OLIVEIRA SOUSA 6.3

169 18610 JOSE JOSUEL DA SILA 6.3

170 19684 ANSELMO DOS SANTOS 6.3

171 15116 EDVALDO BATISTA ROSENDO 6.3

172 16691 JOEMERSON LOPES DE MACEDO 6.3

173 15310 ALEF DE OLIVEIRA DE SOUZA 6.3

174 16635 COSME LIMA E SILVA 6.3

175 18213 ALAN SOUZA SANTOS 6.3

176 19624 ISAAC FÉLIX PEREIRA BORGES 6.3

177 16018 VICTOR FERNANDO BRITO DO NASCIMENTO 6.3

178 16926 WYLLIANDERSON RIBEIRO PASSOS DA SILVA 6.3

179 19682 SAMIRA MAIARA DE CARVALHO COSTA 6.3

180 15537 JURANDIR ARCELINO DA SILVA JUNIOR 6.2

181 19679 RONIVALDO CARVALHO PARANAN DE ARAÚJO 6.1

182 15878 VALDEILTON ALVES DOS SANTOS JUNIOR 6.1

183 16878 HUGO XAVIER 6.1

184 17875 JAIRO ALEXSANDRO DA SILVA OLIVEIRA 6.1
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Classificação Inscrição Nome Nota

185 16358 FLÁVIO LUCAS BRAZ DOS SANTOS 6.1

186 19442 LEOMARIO BARBOSA DA SILVA 6.1

187 15738 JOSE EDUARDO DO NASCIMETO DA SILVA 6.0

188 16583 GILMAR DE SOUZA SILVA 6.0

189 19667 ATHIRSON DIAN FERREIRA GÓES 6.0

190 19419 GILMAR SANTOS FEITOSA 6.0

191 19777 LIEUTO MARTINS DOS SANTOS 6.0

192 17728 LARISSA CIBELLE MARCOLINO VASCONCELOS 6.0

193 17585 GLEUCIMAR SOUZA SOARES 6.0

194 15526 MAYCON DEYVISON SANTOS ROLIM 5.9

195 18207 MARCELO FERREIRA DE ARAUJO 5.9

196 19389 WELLINGTON NOGUEIRA DOS SANTOS 5.8

197 19797 ÍTALO SANTOS DA SILVA BATISTA CAMPOS 5.8

198 16944 JIVANILDO PEREIRA DOS SANTOS 5.7

199 16412 FABIANA DA SILVA SOUZA 5.7

200 18044 JANDILSON DA CRUZ BARROS 5.6

201 18048 ELITON GUSTAVO REGES SATURNINO 5.6

202 18495 ROMILDO JOSÉ DOS SANTOS 5.5

203 19303 JOÃO PEDRO MARINHO REIS 5.5

204 17976 CARLOS RODRIGO PEREIRA 5.4

205 16143 DAMIÃO MATHEUS GOMES DE OLIVEIRA 5.4

206 15161 LUIZ DIEGO SOARES CARIA 5.4

207 17929 VALDENOURA DE SOUSA VALADARES 5.3

208 15786 WAGNER AMORIM CAETANO 5.3

209 15316 MAURICIO DIAS DE SOUZA 5.2

210 19875 ROGÉRIO DE CASTRO SOUZA 5.0

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

14 1 15272 JÚLIO CÉSAR DOS SANTOS 8.5

15 2 19263 JEFFERSON FERREIRA DA SILVA 8.5

27 3 19099 DOMINGOS SÁVIO HMELINO ALVES DE SOUZA 8.1

34 4 15395 EDIMILSON RODRIGUES DE LIMA 8.0

35 5 15416 HILDERLLAN NEVES DA SILVA 8.0

37 6 16058 EDINA RIBEIRO DIAS 8.0

40 7 16717 MATEUS NERI SILVA DIAS 7.9

42 8 18493 ROBERT DE SOUZA RIBEIRO 7.9

64 9 18453 JEFFERSON MELQUIADES REIS DE OLIVEIRA 7.6

71 10 17456 MARIVALDO DA SILVA CRUZ 7.5

72 11 18129 FELIPE SANTIAGO BRAGA LEITE 7.5

78 12 15260 RONIELSON SOUZA SILVA 7.4

80 13 16984 CAIQUE COELHO DE ALENCAR 7.4

83 14 15374 MATHEUS ALMEIDA NOGUEIRA 7.4

85 15 20145 LUCIANO DELMONDES DA SILVEIRA 7.3

111 16 16537 CLAUDIO JOSE DOS PASSOS BORGES JUNIOR 7.0

117 17 17086 JOÃO PAULO PEREIRA SANTOS 7.0
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

122 18 15387 RUAN SOUZA DOS REIS 6.9

126 19 15244 PEDRO HENRIQUE SUPRINE DA SILVA GONÇALVES 6.9

138 20 15332 JADSON RADAMÉS DOS SANTOS SILVA 6.8

142 21 17966 GIOVANI MENEZES ALVES 6.8

148 22 16509 CÁSSIO HERCULIS DE SOUZA NASCIMENTO 6.6

149 23 15774 SARA DE SOUZA 6.6

154 24 15534 WASHINGTON SILVA RUFINO 6.6

162 25 20089 VICTOR GABRIEL RODRIGUES DA SILVA 6.4

179 26 19682 SAMIRA MAIARA DE CARVALHO COSTA 6.3

181 27 19679 RONIVALDO CARVALHO PARANAN DE ARAÚJO 6.1

182 28 15878 VALDEILTON ALVES DOS SANTOS JUNIOR 6.1

196 29 19389 WELLINGTON NOGUEIRA DOS SANTOS 5.8

Grupo F: Aluno de Escola Pública, Autodeclarados Pretos, pardos ou indígenas, com Deficiência,
Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

24 1 15519 JANDERSON RAMON DA SILVA 8.2

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

12 1 15472 NELI SILVA VASCONCELOS 8.5

23 2 20088 JANILSON JOÃO RODRIGUES 8.3

26 3 16322 IDALBRANDO RIBEIRO DA SILVA 8.1

29 4 17458 GUILHERME HENRIQUE ARAUJO SILVA 8.1

69 5 16342 JOÃO MARCOS RODRIGUES DOS SANTOS 7.5

75 6 20076 PEDRO HENRIQUE DIAS LIMA 7.4

81 7 19638 LUIAN BRUNO SILVA MENDONÇA 7.4

89 8 15592 JOSÉ EUDES VIRGULINO 7.3

93 9 16416 CELSOM PEDRO SUBRIM 7.3

95 10 17576 PEDRO FABIO DE OLIVEIRA 7.3

103 11 16481 LUIZ CARLOS RODRIGUES DA SILVA 7.1

110 12 15291 EMANUEL OTAVIANO OLIVEIRA DOS SANTOS 7.0

113 13 18327 GEURISVALDO DA SILVA LUNAS 7.0

128 14 19246 MAURÍCIO DA SILVA BRITO 6.9

137 15 15335 ODAIR JOSÉ PACHECO DE MOURA 6.8

141 16 17891 MICLENYA LUELMA SOUZA SILVA 6.8

158 17 15793 IRYS RODRIGUES DA SILVA 6.5

159 18 18607 JACYELLYN JOSUELLY DA SILVA 6.5

161 19 18301 CLEILSON GOMES DE LIMA 6.4

176 20 19624 ISAAC FÉLIX PEREIRA BORGES 6.3

183 21 16878 HUGO XAVIER 6.1

194 22 15526 MAYCON DEYVISON SANTOS ROLIM 5.9

197 23 19797 ÍTALO SANTOS DA SILVA BATISTA CAMPOS 5.8
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Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

30 1 18330 MARIA LUIZA LIRA NUNES 8.0

47 2 19913 ALLESON DE OLIVEIRA NERES 7.8

55 3 18088 WASHINGTON CLEIBE DOS SANTOS 7.8

59 4 15670 FABIO RIBEIRO ALMEIDA 7.8

86 5 15347 ALDECI OLIVEIRA DA SILVA 7.3

90 6 18696 RISLEY LEONAN RODRIGUES BANDEIRA 7.3

145 7 17618 HUGO GABRIEL DE SOUZA NEVES 6.6

156 8 16820 PABLO RANIELE DA SILVA MORENO 6.6

160 9 16105 VITOR AFONSO SANTOS DE SOUZA 6.5

163 10 19186 ROBERTO XAVIER NASCIMENTO 6.4

187 11 15738 JOSE EDUARDO DO NASCIMETO DA SILVA 6.0

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

43 1 16847 TAIRINY RAMIRES LIMA DO NASCIMENTO 7.9

84 2 15179 LEILSON DA SILVA COELHO 7.4

116 3 16040 JONATAS FRANCA DA SILVA 7.0

125 4 17340 GABRIEL SANTOS DINIZ 6.9

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

39 1 19691 JOSÉ CARLOS DE SOUZA BARRETO 8.0

CURSO ELETROTÉCNICA - 2ª ENTRADA (2022.2) - TURNO NOTURNO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 17008 LUIZ ANTONIO DA SILVA TEIXEIRA 9.0

2 17444 FLAVIO HENRIQUE SANTOS 8.8

3 16428 ADRIANO BATISTA DE ASSIS 8.8

4 16815 ARNALDO GOMES DA SILVA 8.8

5 15979 JOÃO PAULO DA SILVA MAIA 8.6

6 16870 EDUARDO CANDIDO BARBOZA 8.5

7 17491 ALAN JACKSON GOMES VIEIRA 8.5

8 20206 JOSINALDO DIAS DE CARVALHO 8.4

9 17910 WILLIAMS RAMOS DE SOUZA 8.4

10 15399 EDUARDO GOMES DA PURIFICAÇÃO 8.3
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Classificação Inscrição Nome Nota

11 18661 JOANDERSON DE SOUZA BOMFIM BARBOSA 8.3

12 18666 SEBASTIÃO ARAUJO RODRIGUES 8.3

13 19433 ALLYSON VICTOR RODRIGUES COELHO 8.3

14 17026 FABIO DE SOUSA PEREIRA 8.3

15 19173 OZEAS RODRIGUES GOMES 8.3

16 17936 BARTOLOMEU GONCALVES ROSA 8.2

17 17053 ANDRESON OLIVEIRA DA SILVA 8.1

18 17242 ANTONIO JOSE DA SILVA 8.0

19 19372 RONICÉLIO DA SILVA GOMES 7.8

20 16449 DANIELSON DA SILVA OLIVEIRA 7.8

21 16659 CLEILTON SOUZA LOPES DA SILVA 7.5

22 15889 MIZAEL DOS SANTOS LINO 7.5

23 15258 EMANUEL GOMES DA CRUZ SOUZA 7.5

24 18024 GILVANDIR GOMES DE MACEDO 7.4

25 16054 ANNA BEATRIZ MIRANDA DA SILVA 7.4

26 16039 KAROLINE ANDRESSA DE SOUZA E SILVA 7.4

27 15311 JONAS DA SILVA SANTOS 7.4

28 17337 WENDELL ARUAK SOUZA DUARTE FILHO 7.4

29 17073 CAROLINA OLIVEIRA 7.3

30 16626 MARCELO DA SILVA CARVALHO JUNIOR 7.3

31 19540 ADALBERTO RUFINO GOMES FILHO 7.3

32 16692 GERLUCIA RODRIGUES DE AMORIM GOMES 7.1

33 20156 JOYCE SILVEIRA FERRAZ 7.0

34 16411 JOSÉ CARLOS ALVES DA SILVA 7.0

35 16699 BRUNA THAÍS FERREIRA NUNES 7.0

36 18218 LUCAS MARTINS DIAS DA SILVA 7.0

37 19501 PAULO FERREIRA DA SILVA 7.0

38 18194 ERIKA DE JESUS MOTA DE SOUZA 6.9

39 20132 FERNANDO NASCIMENTO SANTOS 6.9

40 15899 GERSON DO NASCIMENTO SILVA 6.8

41 19833 DEIVSON RODRIGUES DOS SANTOS 6.8

42 19547 MARCOS VINICIUS DE SOUZA SILVA 6.8

43 15903 ANTONIO CARLOS DE SPUZA CABRAL 6.8

44 18886 ESPEDITO MARIANO ALVES DE MOURA 6.8

45 16645 CIBELLY ANDRESA SANTOS DE ALBUQUERQUE 6.6

46 19917 JÔNATAS DA SILVA DINIZ 6.6

47 16049 JÉSSICA LUANA MACEDO BARBOSA 6.6

48 15557 HELIO COSTA SILVA 6.6

49 15811 ELNATA FERREIRA DA CRUZ 6.6

50 16674 THALES NUNES NASCIMENTO E SOUZA 6.5

51 19781 JOSUEL SANTOS FREITAS MORAES 6.5

52 16346 GLEILSON DA SILVA SANTOS 6.5

53 19264 JESSICA MIRELLY DE SOUSA MENDONÇA 6.5

54 19669 ALLAN KLENISSON DE CARVALHO OLIVEIRA 6.5

55 17965 JANIELTON LINO DA SILVA 6.5

56 20159 ANDRE FILIPE DE SOUZA CAMPOS 6.4

57 19499 YURI LUIZ PALMEIRA DOS SANTOS 6.4

58 19276 FRANCISCO RAFAEL DE SÁ PILÉ 6.4
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Classificação Inscrição Nome Nota

59 16354 BRUNO OLIVEIRA LEMOS 6.4

60 19050 FRANCISCO FURTADO DOS SANTOS 6.3

61 18164 JOSE NAZARENO DE SOUSA COELHO 6.3

62 16056 PEDRO IGOR DOS SANTOS MENDES 6.2

63 18570 RODRIGO RONAN RIBEIRO 6.1

64 16956 ERIKSSON CHRISTE ANDRADE DE OLIVEIRA 6.1

65 16183 NARQLEYDSSON LIMA DE SOUZA SANTANA 6.1

66 18224 EDUARDO NUNES DOS SANTOS 5.9

67 20042 LAZARO RODRIGUES DO NASCIMENTO 5.6

68 16833 JESSÉ DE SÁ MAIA 5.6

69 15893 SAMUEL GONCALVES CACULA 5.6

70 17227 EDUARDO DE SOUZA 5.6

71 19674 JOBSON DE SOUZA SOTERO DO VALE 5.5

72 15660 VINÍCIUS LIMA MENEZES 4.5

73 16457 THIAGO COSTA DO NASCIMENTO SILVA 3.3

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

54 1 19669 ALLAN KLENISSON DE CARVALHO OLIVEIRA 6.5

55 2 17965 JANIELTON LINO DA SILVA 6.5

63 3 18570 RODRIGO RONAN RIBEIRO 6.1

64 4 16956 ERIKSSON CHRISTE ANDRADE DE OLIVEIRA 6.1

69 5 15893 SAMUEL GONCALVES CACULA 5.6

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

19 1 19372 RONICÉLIO DA SILVA GOMES 7.8

33 2 20156 JOYCE SILVEIRA FERRAZ 7.0

51 3 19781 JOSUEL SANTOS FREITAS MORAES 6.5

52 4 16346 GLEILSON DA SILVA SANTOS 6.5

53 5 19264 JESSICA MIRELLY DE SOUSA MENDONÇA 6.5

61 6 18164 JOSE NAZARENO DE SOUSA COELHO 6.3

66 7 18224 EDUARDO NUNES DOS SANTOS 5.9

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

15 1 19173 OZEAS RODRIGUES GOMES 8.3

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

5 1 15979 JOÃO PAULO DA SILVA MAIA 8.6

21 2 16659 CLEILTON SOUZA LOPES DA SILVA 7.5

27 3 15311 JONAS DA SILVA SANTOS 7.4

37 4 19501 PAULO FERREIRA DA SILVA 7.0

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

36 1 18218 LUCAS MARTINS DIAS DA SILVA 7.0

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

68 1 16833 JESSÉ DE SÁ MAIA 5.6

Grupo H: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

16 1 17936 BARTOLOMEU GONCALVES ROSA 8.2

CURSO SEGURANÇA DO TRABALHO SEMIPRESENCIAL - 2ª ENTRADA (2022.2) - TURNO NOTURNO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 19565 CLEON PEREIRA RODRIGUES 10.0

2 17093 LUZIANA DA SILVA PAZ GUEDES 9.8

3 19786 KAUÊ DE MACEDO ANTIQUEIRA 9.6

4 18193 MARINEIDE RIBEIRO DE BRITO 9.5

5 19615 CLÉCIO ALVES RIBEIRO 9.5

6 15973 MARCOS VINICIUS AMORIM DE SOUZA 9.5

7 15751 ROSIENE FILHA NETO 9.5

8 17954 GEISA RODRIGUES DOS SANTOS 9.3

9 16154 ELIETE ALVES DOS SANTOS 9.3

10 17863 CARLOS TAFAREL DAVI RICARTO 9.3

11 17215 VERIDIANA DA SILVA 9.3

12 18183 EDUARDO BARBALHO DA SILVA 9.3

13 18556 DAMIANA ALVES DA SILVA 9.3

14 16314 CAMILA MENEZES DA SILVA 9.3

15 16530 JOSÉ VALDO DO NASCIMENTO LIMA 9.3

16 15199 ALANE GONÇALVES DA SILVA RODRIGUES 9.3
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17 20028 MARIA CICERA BARBOSA COELHO 9.0

18 16079 ANDRESSA COSTA CARVALHO 9.0

19 19114 JOANA DARC DE JESUS SILVA 9.0

20 17801 UBIRANI ANESTOR DA SILVA 9.0

21 19862 HTÂNGELO DOS SANTOS NETO 9.0

22 15697 EMANOELLE REGINA CIDREIRA 9.0

23 17062 REISIANE RODRIGUES SANTANA 8.9

24 20055 CAMILA MARIA DA SILVA 8.9

25 16716 ADRIANA RIBEIRO DO BONFIM 8.9

26 15233 VALERIA ALVES VARJAO 8.9

27 19184 JOSIVANIA REZENDE DA SILVA 8.9

28 17577 GABRIEL FONSECA FERRACINI 8.9

29 16552 GUILHERME DE SOUZA GONCALVES 8.9

30 19174 ADEILSON HENRIQUE DA SILVA 8.9

31 17911 JANICLEIA JOSEFA DE BRITO RODRIGUES 8.8

32 15929 CHARLENE DE SOUZA AMORIM 8.8

33 16337 MARCOS JOSE DA SILVA 8.8

34 19447 JUCIARA XAVIER SANTOS SOUSA 8.8

35 17887 EMILLY BARBOSA 8.8

36 16328 HAYANE KIVIA PEREIRA BATISTA 8.8

37 17170 VIVIANE PAIVA DE OLIVEIRA 8.8

38 16664 JADNA DAIANE NUNES SANTANA 8.8

39 19857 ANA PAULA CAVALCANTE BRAGA 8.8

40 16186 ADRIANA CARLOS PEREIRA 8.6

41 16137 GLEIDSON BERNARDINO DA SILVA 8.6

42 16336 DAYANNY SÂMARA DE LIMA SOUZA 8.6

43 17763 MICAELE SILVA GONÇALVES 8.5

44 18095 ANTONIO CARLOS DE LIMA SILVA 8.5

45 20027 ANA CARLENE DE MOURA 8.5

46 16568 SYNNARA SYBELLE DE AMORIM LACERDA 8.5

47 18018 JOELMA VIEIRA DOS SANTOS 8.5

48 15188 ANDERSON JOSE ARAUJO DA SILVA 8.5

49 16723 KEILA MAIARA ANDRADE SILVA 8.5

50 20189 JAIVANIA PEREIRA BATISTA 8.5

51 15333 JADSON DE SOUZA NOGUEIRA BORGES 8.5

52 16629 ANTONIO SOBRAL DA SILVA FILHO 8.5

53 16291 DAYLANE FLORIANO LOPES 8.5

54 17972 MARICÉLIA CLARINDA TORRES DA SILVA 8.5

55 19678 DEISIENNE NASCIMENTO NOGUEIRA 8.5

56 19291 EDVAN GOMES DE SA 8.5

57 17838 FRANCISCA MARIA DA SILVA 8.5

58 15354 NEILSON GOMES COELHO 8.5

59 19600 JOSEFA GOMES COELHO ARAUJO 8.5

60 19471 ADRIANO DO NASCIMENTO GONÇALVES 8.5

61 19240 LEYDJANN DE SOUSA 8.4

62 17642 CAMILA STEFANI DOS SANTOS SILVA 8.4

63 15126 VALERIA TAMIRIS DA SILVA 8.4

64 15477 ANDRE BATISTA DE SALES 8.4
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65 15730 FRANCISCA PATRICIA SARAIVA SANTOS 8.4

66 16117 LEANDRO OLIVEIRA SILVA 8.4

67 16763 JOEL DA SILVA SANTOS 8.4

68 17930 ATHIRSON MIKAEL DE SOUSA LIMA 8.4

69 19751 JOSE FELIPE QUEIROS SANTANA DANTAS 8.4

70 19074 JOSENILSON NUNES DE SOUZA 8.4

71 15869 IGOR LIMA FERNANDES 8.4

72 16215 ELIANE JOANA DA SILVA 8.3

73 17042 CHARLES BATISTA DE ANDRADE 8.3

74 15173 JANETE CLEA PEREIRA DE ALENCAR 8.3

75 19739 IVONETE RIBEIRO DE CARVALHO 8.3

76 16312 ISMAEL GOMES DOS SANTOS 8.3

77 16323 GUSTAVO ESPEDITO SILVA 8.3

78 15825 DANIELE DA COSTA SANTOS 8.3

79 17478 MARCIO PEREIRA 8.3

80 16580 ANTONY ANDREY GOMES BARBOSA 8.3

81 19500 JANE CLÉCIA DE SOUSA 8.3

82 19613 JHONY FERREIRA GOMES 8.3

83 16238 ANA CLAUDIA MIRANDA GRANJA BEZERRA 8.2

84 19752 MARIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 8.1

85 20079 DAMIANA LOPES DO NASCIMENTO 8.1

86 15346 SAMILA MARINHO COELHO 8.1

87 16098 LAISA DOS SANTOS SILVA 8.1

88 15710 CAIO DE SOUZA DINIZ 8.1

89 18049 JEAN PIERRY RIBEIRO DOS SANTOS 8.1

90 16715 IRENE TAMIRES SANTOS NASCIMENTO 8.1

91 17653 PAULO FERNANDO DA SILVA JUNIOR 8.1

92 19073 MARINALVA DA SILVA 8.1

93 16202 IANA ELFIA SANTOS ROCHA 8.0

94 17583 MAYLLA COSTA DE FREITAS 8.0

95 15750 JOCIANE DE SALES COELHO 8.0

96 19546 MARIA LUIZA DA SILVA RODRIGUES 8.0

97 16001 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA 8.0

98 19108 LUCAS RODRIGUES DE ALENCAR 8.0

99 16777 ANDREIA FERREIRA ALMEIDA 8.0

100 18856 YANE CATARINE ALMEIDA SANTOS 8.0

101 15150 SAIONARA PEREIRA DE SOUZA 8.0

102 17721 ESTEFANIA DUTRA RABELO FEITOSA 8.0

103 15294 GABRIELA COELHO GOMES 8.0

104 15594 DAIANE DE ANDRADE BATISTA 8.0

105 16121 POLIANA CONCEIÇÃO LEITE 8.0

106 18731 RIAN LUCAS VIEIRA DA SILVA MACHADO 8.0

107 15923 ANTONIO NOGUEIRA DE SOUZA 8.0

108 19252 FRANCISCO LINDEILSON FREITAS DA SILVA 8.0

109 16998 AMANDA CRISTINA DA CONCEIÇÃO RAMOS 8.0

110 17029 ISRAEL VITOR DE LIMA ARAÚJO 8.0

111 17933 SANDRO HEITOR DA SILVA 8.0

112 15129 AELTON VIEIRA CARNEIRO JUNIOR 8.0
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113 19898 GIVANETE CONCEICAO DE SOUZA 7.9

114 15596 ISRAELA DAMASCENO SANTOS 7.9

115 15167 PALOMA DE MACEDO COELHO 7.9

116 18203 RENATA DE LIMA SOUZA 7.9

117 17536 MIRIAN DE ANDRADE ARAÚJO 7.9

118 16112 MICHAEL THALLES NEVES DOS SANTOS 7.9

119 18069 CLEISIANE SANTANA ARAUJO 7.9

120 15918 MARIA DO CARMO PEREIRA DOS SANTOS 7.9

121 15757 ERICSSON OLIVEIRA 7.9

122 16508 MARIA JOSÉ BONFIM NUNES 7.9

123 15554 FANY MAIARI DE SOUZA BEZERRA 7.8

124 19450 EDUARDO BATISTA DA SILVA 7.8

125 17830 ANA KAROLINE DA CONCEICAO 7.8

126 16207 ILDEMARIO CIRILO DE SANTANA 7.8

127 15804 LEONARDO DE OLIVEIRA LIRA 7.8

128 18919 LEIDIANE SILVA BARBOSA 7.8

129 16921 ANA FÁBIA DIAS BEZERRA DA SILVA 7.8

130 18882 NATALIE CHIQUETO GOMES DA SILVA 7.8

131 17961 RANILDO PINTO DE SENA 7.8

132 19840 TAMARA WILLIANNY FERREIRA DA SILVA 7.8

133 16577 MARIA DE JESUS CARVALHO DE OLIVEIRA 7.8

134 16469 MARIA DAS VIRGENS DE SOUZA SILVA 7.8

135 19176 ALYNE DOS SANTOS FARIAS 7.8

136 17194 ROSINEIDE DO NASCIMENTO NONATO SANTOS 7.8

137 18122 ADRIANA DANTAS SANTOS 7.8

138 16498 ANA MARIA RODRIGUES SOUZA 7.8

139 18346 LUIZ FRANCISCO DA SILVA SANTANA 7.8

140 19493 ALANE DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO 7.8

141 20126 CLAUDINA MARIA DE OLIVEIRA 7.8

142 17020 LORENA SAYONARA GONÇALVES DE SENA 7.8

143 15436 LARISSA MILENA DOS ANJOS CONCEIÇÃO 7.8

144 16022 FRANCISCO FRANCISLANDIO GOMES GONDIM 7.8

145 18667 MARCOS FELIPE DA SILVA 7.8

146 16698 BEATRIZ FERREIRA NUNES 7.8

147 18567 JONATHAN PONTES MARINHO DA SILVA 7.8

148 16591 NILZETE NUNES DA CRUZ 7.8

149 15959 ELIEL DA SILVA BEZERRA 7.8

150 19688 PEDRO BESERRA DE SOUZA 7.8

151 17971 ISABELLE LIMA NERES 7.7

152 16989 ANANDA AYRGUES DE MORAIS DANTAS 7.6

153 19215 MARIA EDICLEIDE SANTANA TAVARES 7.6

154 20031 KARELLY ELLEN DE MENDONÇA RAMOS 7.6

155 19348 PEDRO PEREIRA IRINEU 7.6

156 16385 JOSÉ MIKAEL SILVA DE OLIVEIRA 7.6

157 19697 SAMARA NAYANE MONTEIRO PEREIRA 7.6

158 19557 MARIA JULIANA RIBEIRO GONÇALVES 7.6

159 17883 RAVENA DE SOUZA PEREIRA 7.6

160 19125 JÉSSICA CELESTINO ALVES 7.6
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161 15502 ELIZABETE VICENTE DA SILVA 7.5

162 17808 TIAGO DE SOUZA SILVA 7.5

163 15386 JAQUELINE RODRIGUES 7.5

164 15493 FABIANA ALVES DE SÁ 7.5

165 19268 LUÍS HENRIQUE DE SIQUEIRA 7.5

166 19640 BRENDA VITÓRIA SOUZA GOMES 7.5

167 18227 GEANE DE LIMA DIAS 7.5

168 18734 GISELE RHAISSA FERREIRA VIEIRA 7.5

169 19179 PAULO HENRIQUE DE MACEDO COELHO 7.5

170 17818 CAROLINE DE SOUZA DIAS 7.5

171 18379 DAMIAO ROSENO SILVESTRE 7.5

172 16466 HELENILDO GERONIMO SENA 7.5

173 15155 KALINE CASSIANO DA SILVA 7.5

174 18491 STELLA JORGE DE CARVALHO NETA 7.5

175 16107 KLEBSON ALISON LIMA DE BARROS 7.5

176 16868 JÉSSICA MARIA XAVIER SANTOS SOUSA 7.5

177 15390 ANTONIO OCÉLIO DOS SANTOS FRANÇA 7.5

178 16315 ANA VITORIA VIANA LIMA 7.5

179 15756 NATHALIA GIOVANNA FREIRE RODRIGUES 7.5

180 20017 CICERO MENESES COSTA 7.5

181 15574 OLGA DOS SANTOS BRITO 7.5

182 19568 CARLA PEREIRA DA SILVA 7.5

183 18596 HIURI BARRETO 7.5

184 18115 ROMARIO DE SOUSA COELHO 7.5

185 18572 FILIPE MIGUEL RAMALHO CAMPINAS 7.5

186 17111 RENATA MARQUEILA DA SILVA 7.5

187 16086 ANAMELIA ANDREA GOMES MOURA OLIVEIRA PIRES 7.5

188 18985 MARIA VITORIA RODRIGUES VITOR 7.4

189 16007 MARIA LUISA PEDRO DE OLIVEIRA 7.4

190 17852 DIEGO DAMASCENO ALVES 7.4

191 15895 KÁTIA DOS SANTOS TAVEIRA 7.4

192 18350 CELSO RODRIGUES SOBREIRA ALENCAR 7.4

193 18371 CAMILA STÉFANI TEIXEIRA DA SILVA 7.4

194 15669 LAIANE NUNES BONFIM 7.4

195 16096 JOSÉ COELHO DA SILVA JUNIOR 7.4

196 20106 JANAINA VITORIA GOMES DE SOUZA 7.4

197 16447 ANA CAROLINE NASCIMENTO DA SILVA 7.4

198 18310 JOAQUIM GUERQ MARDONHO RODRIGUES BEZERRA 7.4

199 16095 SIMONE MARIA DE JESUS SILVA 7.4

200 16231 PAULA REJANE DE LIMA DA SILVA 7.4

201 15684 BARTOLOMEU DA ROCHA SILVA 7.4

202 19258 VITORIA MAGDALEN RAMIREZ FERREIRA 7.4

203 17341 MARIA FRANCISCA DA SILVA NUNES 7.4

204 19614 NEUDIENE TEREZA BORGES PEREIRA 7.4

205 15807 UEBERSON DA SILVA 7.4

206 15894 ADRIANA DOS PASSOS FERREIRA 7.4

207 16103 JENNY WENDY RODRIGUES SILVA 7.4

208 19131 MARCUS VINICIUS DOS SANTOS FERREIRA 7.4
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209 19130 ITALO SILVA 7.3

210 19925 ANA MICHELLY DA SILVA COSTA 7.3

211 17767 MARCELO PESSOA DA SILVA 7.3

212 16470 MARIA JOELIA ALVES DA SILVA 7.3

213 15497 PRISCILA IRIS DE CASTRO 7.3

214 16043 ALESXANDRA ARAUJO DE SOUZA 7.3

215 15208 JOSÉ ALEXANDRE DOS SANTOS JUNIOR 7.3

216 17754 CHARLINY SOARES FERREIRA 7.3

217 16106 MARIA VALENTINA MASCENO FERREIRA 7.3

218 15190 MARIA IZABELA DE CARVALHO SILVA 7.3

219 17041 ANA PAULA BRITO DOS SANTOS 7.3

220 20103 ERICA RODRIGUES DE ALMEIDA 7.3

221 17039 CACILDA BARROS DOS COSTA 7.3

222 16278 VIRGILIO CRUZ BARBOSA 7.3

223 20177 JOSE ERISVALDO DOS SANTOS 7.3

224 19610 CLEIDE BARBOSA DA SILVA 7.3

225 15746 MONA ROBERTA DE FREITAS TEIXEIRA 7.3

226 16737 SIMONE MARA DIAS NUNES 7.3

227 19575 WANTHUIR BATISTA SALES 7.3

228 16981 AMANDA RIBEIRO SANTOS 7.3

229 17027 JOÃO PAULO ALVES DE SOUSA 7.3

230 17677 JOÃO BATISTA COELHO 7.3

231 15207 GÉSSICA DAYANE RODRIGUES DE SOUZA 7.3

232 17128 ELIZEUDA LOPES DA SILVA 7.3

233 19188 THIAGO RAMON DE SOUZA GOMES 7.3

234 16533 NICACIO BARBOSA DE SÁ 7.3

235 17574 FRANCIMARIO GONÇALVES 7.3

236 20158 JAQUELINE SIVA DA PAZ 7.3

237 15605 CARLOS HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 7.2

238 16634 HÉLIDA GLENDA RIBEIRO DE ALMEIDA SANTOS 7.2

239 16646 ANDERSON DO NASCIMENTO MACEDO 7.2

240 15994 ICARO ALMEIDA NASCIMENTO 7.2

241 16149 EDUARDA GOMES DA SILVA 7.2

242 19876 GEÍSA GABRIELY FERRAZ LIMA 7.1

243 18611 JAILDO BARBOSA COELHO 7.1

244 16045 VIVIANE DA SILVA SOUZA 7.1

245 17034 TATIANE LIMA FRAGA 7.1

246 19984 KLEBERSON LOPES DA SILVA 7.1

247 15494 DÉBORA RAQUEL DOS SANTOS SILVA 7.1

248 15389 FRANCISCO LUCAS OLIVEIRA XAVIER 7.1

249 19052 ROSILENE LUZ RODRIGUES 7.1

250 16614 SILVANIA MACEDO COELHO DE ARAUJO 7.1

251 19934 JAEL MARTINS DA SILVA 7.1

252 18751 ANA CRISTINA CAVALCANTE LOPES RODRIQUES 7.1

253 20210 JEANE MARTINS FERREIRA 7.1

254 16575 LANARA EMILI PEREIRA 7.1

255 16065 LUIZ FELIPE LINS BEZERRA 7.1

256 19162 DRAYTIANE PEREIRA LIMA 7.1
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257 17098 RAFAEL BARROS LUNGUINHO 7.1

258 20195 JANETE RIBEIRO GONÇALVES 7.0

259 20109 EVILLY DE LIMA SILVA 7.0

260 19804 IANNA RAQUEL DA SILVA LOPES 7.0

261 17100 FABÍOLA GOMES DOS SANTOS 7.0

262 18972 CLEIDIVAN DA SILVA BELARMINO 7.0

263 17032 AILA CARNEIRO DE SOUZA 7.0

264 18579 GIOVANNA ROSA DA SILVA 7.0

265 16495 MATEUS FREIAS PINHEIRO 7.0

266 18585 CILENE PEREIRA DA SILVA 7.0

267 15538 JANAINA DE OLIVEIRA SILVA 7.0

268 17751 EMERSON MORAIS OLIVEIRA 7.0

269 19560 MARIA JOSENILDA ALVES 7.0

270 19253 JOSÉ WILAME OLIVEIRA 7.0

271 16102 GLEICILENE DE SOUSA 7.0

272 20095 TATIARA MARINHO ANDRADE 7.0

273 17296 LEANDRO MARINHO DA SILVA 7.0

274 19222 MARLIENE FERREIRA DA COSTA 7.0

275 19807 RADJANE NUNES DE OLIVEIRA 7.0

276 19630 DIEGO DE JESUS SILVA 7.0

277 16288 EDUARDO DA SILVA DE FRANÇA 7.0

278 19033 WELLINGTON JHONES DA SILVA NASCIMENTO 7.0

279 18540 JONAS ALVES DOS SANTOS 7.0

280 19259 NATHÁLIA GRAZIELLY AQUINO DE LIMA SANTOS 7.0

281 19534 BRENDA SOARES DA SILVA LIMA 7.0

282 16486 GEINA KETHELLEN SANTOS OLIVEIRA 7.0

283 15791 HELENA PEDRO VICENTE 7.0

284 19814 VANESSA CRISTINA LIBERAL SILVA SOUZA 7.0

285 15565 MARCELO GLEYSON DE SOUZA LIMA 7.0

286 19805 MAGNA VALERIA DA SILVA MACENA 7.0

287 18154 ALEX ZUZA RODRIGUES 7.0

288 19467 ELMARA VALESCA VALERIO DE SOUZA 6.9

289 18357 CLAUDENICE CRUZ GOMES 6.9

290 16182 WESLANY GOMES DINIZ 6.9

291 20123 MAYARA LARYSSA LOPES 6.9

292 17318 BRUNA DE SOUZA CONCEIÇÃO 6.9

293 16167 WELLINGTON DA SILVA LEITÃO 6.9

294 17948 FRANCILENY RODRIGUES DA SILVA 6.9

295 16539 MICHEL JUNIOR GUIMARAES DE LIMA 6.9

296 16263 ISAELLE CLEMENTINO FERREIRA 6.9

297 18143 HEMERSON HENRIQUE CRUZ TORQUATO 6.9

298 15304 GABRIELA DAMASCENO COELHO 6.9

299 17755 JOSÉ EMERSON SOUZA SANTOS 6.9

300 18010 CICERO ALVES DE MOURA 6.9

301 15228 WIASCARA MICAELA DE MELO SILVA 6.9

302 15981 GILMARA NASCIMENTO NUNES 6.9

303 15186 JUSCIARA DE ARAÚJO NONATO 6.9

304 16471 DANILA LIRA DE SOUZA 6.9
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305 17190 CARLIENE SOUZA TELES 6.9

306 19642 SIMEÃO LUCAS DA SILVA 6.9

307 19745 DENIZE LARISSA SILVA BARROS 6.9

308 19787 ROBERTO DE ALENCAR MOREIRA 6.9

309 15528 MARIA PAULA SABINO 6.9

310 18775 LUCAS MATEUS ROCHA TIBURTINO 6.9

311 16940 CHARISSE AINOÃ DA SILVA 6.9

312 20199 NAVIDIEL LUAN DE ANDRADE SANTOS 6.9

313 16896 JAQUELAYNE RAMOS RIBEIRO 6.8

314 19603 RAFAELLE DE LIMA E SILVA NASCIMENTO 6.8

315 16702 RAYLA RICHELE PEREIRA 6.8

316 17177 ALESSANDRA NALINE DO NASCIMENTO 6.8

317 16139 THALYTA JULIANA DE SOUZA RODRIGUES 6.8

318 15673 LINDINEIDE GOMES 6.8

319 20211 JACKSON BRENDO SANTOS DA SILVA 6.8

320 15915 OSINEIDE DE SOUZA VIANA 6.8

321 16131 LUANDRA PALOMA MARQUES DA SILVA 6.8

322 20125 JOSILDA MARIA DA SILVA 6.8

323 16864 NAIARA DE CARVALHO SILVA 6.8

324 16511 FRANCINALVA RODRIGUES MATIAS 6.8

325 17956 LEIDINALVA VIANA DE SOUZA 6.8

326 17525 ERIKA DOS SANTOS 6.8

327 15937 JUCILENE DA SILVA SIQUEIRA 6.8

328 16403 JAMILY SOUZA SILVA 6.8

329 19051 ROSALVA LUZ RODRIGUES 6.8

330 18059 ANA BEATRIZ COELHO DE SOUZA 6.8

331 15234 JOHABE MANASSES DOS SANTOS BISPO 6.8

332 16430 KEDMA RAYANNE DE ALBUQUERQUE LEITE 6.8

333 19886 ANTONIA LARISSA NERI RODRIGUES 6.8

334 17226 IAN CARLOS DOS SANTOS CHAGAS TOSTA 6.8

335 16749 EDSON CARLOS PEREIRA LOURENÇO 6.8

336 15413 FERNANDA DE SOUZA LIMA SANTOS FERREIRA 6.8

337 19830 JULIANA RIBEIRO RODRIGUES 6.8

338 16665 KEYSON RAICK COELHO SOUZA RODRIGUES 6.8

339 16977 VITÓRIA EMANUELA FERREIRA DOS SANTOS 6.8

340 18894 MATHEUS CZAR RODRIGUES FERRAZ 6.8

341 18542 TAMIRIS ALVES DOS SANTOS 6.7

342 20029 VINICIUS FEITOSA DA SILVA 6.7

343 18636 MARIA GORETTE DE SOUZA SANTOS 6.7

344 19883 SUELLIO DOS SANTOS 6.7

345 16298 MARIA IMACULADA ALVES MENDES 6.7

346 19334 JOSÉ TIMÓTEO DOS SANTOS 6.7

347 17983 MAYANNE DE CARVALHO SILVA 6.7

348 17900 CARLOS ANDRÉ DARIO DE SOUZA 6.6

349 16377 KLEYTON CÉSAR RODRIGUES FEITOSA 6.6

350 19128 EMILI KAROLINE SILVA GALVAO 6.6

351 15266 VANESSA CRISTINA DE MOURA MELO 6.6

352 17980 GENTIL CARLOS DA SILVA 6.6
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353 19527 ANA CELIA RODRIGUES DE SOUSA NASCIMENTO 6.6

354 18735 NATÁLIA RAVENA DOS SANTOS ALVES 6.6

355 15443 RAFAELA DO NASCIMENTO SOUZA 6.6

356 20030 JHONATHAN DAVID CIRQUEIRA SANTOS 6.6

357 15771 MARÍA FERNANDA GOMES BARBOSA 6.6

358 19133 MAURÍCIO BARROS DA SILVA 6.6

359 18041 EDMAR EDMILSON FERREIRA 6.6

360 15532 EZEQUIAS RIBEIRO DE SOUZA 6.6

361 19149 LEUZIMAR CRISTINA BRANDÃO SAMPAIO 6.5

362 16588 CLEITON FAUSTINO DE CARVALHO 6.5

363 16295 PATRIK CLEIDSON SOUZA SILVA 6.5

364 19217 WANDERSON HENRIQUE DA SILVA BARBOSA 6.5

365 18396 ÉDSON AVELINO OLIVEIRA NETO 6.5

366 19663 IRIS NEVES ALVES DOS SANTOS 6.5

367 19165 ADYJA RHAYANNE COSTA DOS SANTOS 6.5

368 19648 ALINE FREITAS GUIMARÃES 6.5

369 15523 PRISCILA VELOSO GOMES 6.5

370 16966 MATEUS CASSANDRO BEZERRA DA SILVA 6.5

371 16114 EVANIA COELHO COSTA 6.5

372 16210 GRAZIELLY FERNANDES RODRIGUES 6.5

373 17759 MAYANE VITORIA DARIO MARQUES 6.5

374 16722 ROGERIO DE SOUZA SANTOS 6.5

375 20013 KASSIA MARINS DE CARVALHO 6.5

376 19703 TACIANA GRANJA MONTEIRO PAULINO 6.5

377 15879 FRANCIVANIA DE SÁ MUNIZ 6.5

378 16170 MAIARA RODRIGUES DA PAIXÃO 6.5

379 16279 EMILY TAUANE MOREIRA CAMPOS 6.5

380 17613 JANE CLÉIA DA ANUNCIAÇÃO SANTOS 6.5

381 19078 JULIANA BRANDÃO SAMPAIO 6.5

382 19587 VINÍCIUS OLIVEIRA FLORÊNCIO 6.5

383 19247 VITÓRIA BARBOSA RODRIGUES 6.5

384 17487 JOSE RAIMUNDO ASSIS VIEIRA 6.5

385 18757 KLÉBER LINS BUARQUE DE GUSMÃO 6.4

386 20150 MARCOS TULIO SANTOS GOMES 6.4

387 19860 TANIA LIMA MENDES 6.4

388 19654 AMANDA ROSÁLIA ARAÚJO GOMES 6.4

389 19592 ISIS FERREIRA GONÇALVES 6.4

390 17858 SABRINA BATISTA DE AZEVEDO 6.4

391 18042 JUSCINEIDE DA CRUZ BARROS 6.4

392 15663 ALANE CRISTINA LIMA SILVA 6.4

393 15591 ROSILENE FONTES SILVA 6.4

394 19938 VITORIA SANTOS DE MEDEIROS 6.4

395 18604 TAIS BRUNA PEREIRA DOS SANTOS 6.4

396 16679 VIVIANE FERREIRA ALMEIDA SOARES 6.4

397 16604 ARTHUR RIAN DE OLIVEIRA PASSOS 6.4

398 17806 CARLOS FABIO BARBOSA MACÊDO 6.4

399 17861 RANNA LAUANA RODRIGUES COSTA 6.4

400 17376 THIAGO HENRIQUE MONTEIRO SILVA 6.4
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401 18032 MIRELA OLIVEIRA MARQUES 6.3

402 17362 KELLE LUZIA DOS SANTOS 6.3

403 18656 LILIAM SOUZA MARIANO 6.3

404 16524 LEONARDO FRANCISCO LOURENCO MAIA 6.3

405 18938 LUCAS JEFFERSON DOS ANJOS BAHIA 6.3

406 15214 EMANUELA ALVES CLEMENTINO 6.3

407 20149 CAROLINE SALES SILVA 6.3

408 19957 ERICA JAMILLI ARAUJO AMORIM 6.3

409 17624 LANA VYLLENA GOIS MATOS 6.3

410 15442 YAGO LOPES 6.3

411 16066 REBEKA MARY FERREIRA ALVES 6.3

412 16364 RAFAEL DE MATOS E SILVA 6.3

413 16440 POLYANA SOUZA SANTOS 6.3

414 15887 HOSTELITA SOARES RODRIGUES 6.3

415 16462 JUDY NASJLA DA SILVA RODRIGUES 6.3

416 16425 LILIANY GOMES DOS SANTOS 6.3

417 16584 ROSALIA COELHO CAVALCANTI 6.3

418 15263 ROSANGELA ALVES DA SILVA 6.3

419 16623 CLÁUDIO VALENÇA DE LIMA JÚNIOR 6.3

420 16012 JOSSIMELRY LINDARAIR ALVES NUNES 6.3

421 16220 THAMARA LUEGIDA MACEDO DOS ANJOS 6.3

422 18724 FERNANDA LAYANE DOS SANTOS LIMA 6.3

423 16487 JACKELINE ANDRADE DE JESUS MENDES 6.2

424 16891 CÍNTIA MARA DIAS CUSTÓDIO 6.2

425 16024 LUZELENA DO NASCIMENTO 6.2

426 16057 JEOVANIA BRITO SANTOS 6.2

427 15302 IZABEL CRISTINA DE MOURA FÉ 6.2

428 16302 LUDMILLA CASTRO LIMA DA SILVA 6.2

429 15518 JULIANA COSTA SANTOS 6.1

430 18418 IGOR VIEIRA PEIXOTO 6.1

431 16162 ANNI GABRIELLE LIMA DE QUEIROZ 6.1

432 16811 FERNANDO COÊLHO DE AMORIM 6.1

433 16051 JHEEFERTON BARBOSA DOS SANTOS 6.1

434 19902 DAIANE COSTA LACERDA 6.1

435 16978 MAISA BLENDA DA SILVA RODRIGUES 6.1

436 18035 MARIA MIRELLY DAMASCENO RODRIGUES 6.1

437 15468 VINICIUS FERNANDES DE SOUSA 6.1

438 15224 MÔNICA JANAINA BORGES 6.1

439 18247 JORGE SOUSA SANTOS JUNIOR 6.1

440 16050 PAULO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA 6.1

441 18039 FABRÍCIO RODRIGUES DA SILVA 6.1

442 18640 WILLYAN BARBOSA DE SANTANA JUNIOR 6.1

443 16693 MANOEL JOSÉ DA SILVA OLIVEIRA 6.0

444 17945 FRANCISCA RAFAELA ALMEIDA DE LIMA 6.0

445 16370 JESSICA CAROLINE DOS SANTOS 6.0

446 16194 RUTHE LARA ROCHA ROSA 6.0

447 15777 BRUNA PIRES DE CASTRO FERNANDES 6.0

448 17512 HOMERO JOSÉ DA SILVA 6.0
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449 15535 ANA LUCIA FERREIRA 6.0

450 20154 ERIVALDO SOARES DE SÁ 6.0

451 17427 THIAGO CÉSAR DE ANDRADE QUEIROZ 6.0

452 15424 VALQUIRIA DE SOUSA ARAUJO 6.0

453 16546 ELIZETE ALVES DOS SANTOS 6.0

454 19971 JAIRO FREITAS LIMA 6.0

455 17775 CAROLINE PRADO LEITE 6.0

456 19097 DOWINE SANTOS SILVA 6.0

457 16301 RANGLEY ROBSON DA SILVA SERAFIM 6.0

458 16171 JULIANA ARAÚJO NASCIMENTO 6.0

459 19558 THAYLON PEREIRA VIEIRA DA SILVA 6.0

460 19775 ROBERTA DE ARAUJO FERREIRA 6.0

461 15803 PAULO HENRIQUE PEREIRA PARDIN MATHIAS 6.0

462 19748 MARIA ELAIDE BARROSO LEAL 6.0

463 16349 KEVENY GODÊ SANTOS 6.0

464 16993 SANDRA LUIZA DOS SANTOS 6.0

465 18887 LUCICLAUDIO BARBOSA DA SILVA 6.0

466 19515 MICHELE PEREIRA DA SILVA 5.9

467 20085 GABRIELA DA COSTA GUEDES 5.9

468 16421 SANVIO AMORIM COSTA 5.9

469 15677 GILMAR MOURA DA SILVA 5.9

470 19671 ROBERTO MATIAS ALVES BELMIRO DE SOUZA 5.9

471 17614 RAFAEL BOUZADA MACHADO 5.9

472 18893 BEATRIZ SOUZA SANTANA 5.9

473 15252 RODRIGO PASSOS NUNES 5.9

474 16630 ANGELICA DE JESUS GOES 5.8

475 16606 SANDONAID DE SOUZA ARRUDA 5.8

476 16813 CLEITON FELIX RODRIGUES DE SOUZA 5.8

477 15941 DANIELLE DA SILVA BARROS 5.8

478 15780 SAULLO HENRIQUE DE SOUZA SILVA 5.8

479 15421 JOSÉ PEREIRA DA SILVA 5.8

480 19690 ROGERIO DOS SANTOS BEZERRA 5.8

481 16181 NEEMIAS DA SILVA SOUZA 5.7

482 16518 NATANAEL JACKSON DIAS SOARES 5.7

483 16541 LUANA SEVERO DA SILVA 5.6

484 16834 RENATA TAIS SILVA SANTOS 5.6

485 17938 JAIANE RODRIGUES DA SILVA 5.6

486 15632 ANDRE DE AZEVEDO DA SILVA 5.6

487 16415 JOSSIANE SOUZA DA GAMA 5.6

488 18615 MONIELE DE SOUZA MATOS ARRUDA 5.5

489 16222 EMMANUEL GONZAGA DE SOUZA 5.5

490 16363 GIANCARLO SOUZA DE SANTANA 5.5

491 17744 NATANAEL TENORIO OLIVEIRA 5.5

492 19248 ANA LARISSA SOUSA DA SILVA 5.4

493 16712 ZEYLA SUELYN UBALDO SANTOS 5.4

494 19340 MARIA IANE OLIVEIRA DUARTE 5.4

495 19220 RAILA DIAS DOS SANTOS 5.3

496 19827 UANDERSON DOS SANTOS VIEIRA 5.2
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497 15324 PALOMA DE SÁ SOUZA 5.0

498 19776 RAYRA JAQUELINE COSTA DA CRUZ 5.0

499 16034 GISLANA KARINE FREIRES DA SILVA 5.0

500 19985 LAERTY GOMES DOS SANTOS 4.9

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

17 1 20028 MARIA CICERA BARBOSA COELHO 9.0

43 2 17763 MICAELE SILVA GONÇALVES 8.5

55 3 19678 DEISIENNE NASCIMENTO NOGUEIRA 8.5

63 4 15126 VALERIA TAMIRIS DA SILVA 8.4

64 5 15477 ANDRE BATISTA DE SALES 8.4

65 6 15730 FRANCISCA PATRICIA SARAIVA SANTOS 8.4

73 7 17042 CHARLES BATISTA DE ANDRADE 8.3

84 8 19752 MARIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 8.1

89 9 18049 JEAN PIERRY RIBEIRO DOS SANTOS 8.1

94 10 17583 MAYLLA COSTA DE FREITAS 8.0

97 11 16001 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA 8.0

112 12 15129 AELTON VIEIRA CARNEIRO JUNIOR 8.0

115 13 15167 PALOMA DE MACEDO COELHO 7.9

123 14 15554 FANY MAIARI DE SOUZA BEZERRA 7.8

126 15 16207 ILDEMARIO CIRILO DE SANTANA 7.8

127 16 15804 LEONARDO DE OLIVEIRA LIRA 7.8

130 17 18882 NATALIE CHIQUETO GOMES DA SILVA 7.8

133 18 16577 MARIA DE JESUS CARVALHO DE OLIVEIRA 7.8

134 19 16469 MARIA DAS VIRGENS DE SOUZA SILVA 7.8

144 20 16022 FRANCISCO FRANCISLANDIO GOMES GONDIM 7.8

150 21 19688 PEDRO BESERRA DE SOUZA 7.8

163 22 15386 JAQUELINE RODRIGUES 7.5

164 23 15493 FABIANA ALVES DE SÁ 7.5

176 24 16868 JÉSSICA MARIA XAVIER SANTOS SOUSA 7.5

181 25 15574 OLGA DOS SANTOS BRITO 7.5

197 26 16447 ANA CAROLINE NASCIMENTO DA SILVA 7.4

198 27 18310 JOAQUIM GUERQ MARDONHO RODRIGUES BEZERRA 7.4

203 28 17341 MARIA FRANCISCA DA SILVA NUNES 7.4

210 29 19925 ANA MICHELLY DA SILVA COSTA 7.3

212 30 16470 MARIA JOELIA ALVES DA SILVA 7.3

225 31 15746 MONA ROBERTA DE FREITAS TEIXEIRA 7.3

226 32 16737 SIMONE MARA DIAS NUNES 7.3

235 33 17574 FRANCIMARIO GONÇALVES 7.3

239 34 16646 ANDERSON DO NASCIMENTO MACEDO 7.2

244 35 16045 VIVIANE DA SILVA SOUZA 7.1

248 36 15389 FRANCISCO LUCAS OLIVEIRA XAVIER 7.1

252 37 18751 ANA CRISTINA CAVALCANTE LOPES RODRIQUES 7.1

253 38 20210 JEANE MARTINS FERREIRA 7.1

254 39 16575 LANARA EMILI PEREIRA 7.1
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255 40 16065 LUIZ FELIPE LINS BEZERRA 7.1

256 41 19162 DRAYTIANE PEREIRA LIMA 7.1

259 42 20109 EVILLY DE LIMA SILVA 7.0

261 43 17100 FABÍOLA GOMES DOS SANTOS 7.0

267 44 15538 JANAINA DE OLIVEIRA SILVA 7.0

270 45 19253 JOSÉ WILAME OLIVEIRA 7.0

292 46 17318 BRUNA DE SOUZA CONCEIÇÃO 6.9

303 47 15186 JUSCIARA DE ARAÚJO NONATO 6.9

328 48 16403 JAMILY SOUZA SILVA 6.8

331 49 15234 JOHABE MANASSES DOS SANTOS BISPO 6.8

361 50 19149 LEUZIMAR CRISTINA BRANDÃO SAMPAIO 6.5

372 51 16210 GRAZIELLY FERNANDES RODRIGUES 6.5

381 52 19078 JULIANA BRANDÃO SAMPAIO 6.5

382 53 19587 VINÍCIUS OLIVEIRA FLORÊNCIO 6.5

383 54 19247 VITÓRIA BARBOSA RODRIGUES 6.5

396 55 16679 VIVIANE FERREIRA ALMEIDA SOARES 6.4

399 56 17861 RANNA LAUANA RODRIGUES COSTA 6.4

400 57 17376 THIAGO HENRIQUE MONTEIRO SILVA 6.4

402 58 17362 KELLE LUZIA DOS SANTOS 6.3

434 59 19902 DAIANE COSTA LACERDA 6.1

467 60 20085 GABRIELA DA COSTA GUEDES 5.9

473 61 15252 RODRIGO PASSOS NUNES 5.9

478 62 15780 SAULLO HENRIQUE DE SOUZA SILVA 5.8

481 63 16181 NEEMIAS DA SILVA SOUZA 5.7

484 64 16834 RENATA TAIS SILVA SANTOS 5.6

492 65 19248 ANA LARISSA SOUSA DA SILVA 5.4

495 66 19220 RAILA DIAS DOS SANTOS 5.3

496 67 19827 UANDERSON DOS SANTOS VIEIRA 5.2

Grupo F: Aluno de Escola Pública, Autodeclarados Pretos, pardos ou indígenas, com Deficiência,
Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

445 1 16370 JESSICA CAROLINE DOS SANTOS 6.0

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 19565 CLEON PEREIRA RODRIGUES 10.0

13 2 18556 DAMIANA ALVES DA SILVA 9.3

14 3 16314 CAMILA MENEZES DA SILVA 9.3

15 4 16530 JOSÉ VALDO DO NASCIMENTO LIMA 9.3

23 5 17062 REISIANE RODRIGUES SANTANA 8.9

31 6 17911 JANICLEIA JOSEFA DE BRITO RODRIGUES 8.8

37 7 17170 VIVIANE PAIVA DE OLIVEIRA 8.8

54 8 17972 MARICÉLIA CLARINDA TORRES DA SILVA 8.5
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na Cota
Inscrição Nome Nota

57 9 17838 FRANCISCA MARIA DA SILVA 8.5

59 10 19600 JOSEFA GOMES COELHO ARAUJO 8.5

70 11 19074 JOSENILSON NUNES DE SOUZA 8.4

77 12 16323 GUSTAVO ESPEDITO SILVA 8.3

83 13 16238 ANA CLAUDIA MIRANDA GRANJA BEZERRA 8.2

86 14 15346 SAMILA MARINHO COELHO 8.1

99 15 16777 ANDREIA FERREIRA ALMEIDA 8.0

104 16 15594 DAIANE DE ANDRADE BATISTA 8.0

105 17 16121 POLIANA CONCEIÇÃO LEITE 8.0

108 18 19252 FRANCISCO LINDEILSON FREITAS DA SILVA 8.0

119 19 18069 CLEISIANE SANTANA ARAUJO 7.9

121 20 15757 ERICSSON OLIVEIRA 7.9

128 21 18919 LEIDIANE SILVA BARBOSA 7.8

141 22 20126 CLAUDINA MARIA DE OLIVEIRA 7.8

152 23 16989 ANANDA AYRGUES DE MORAIS DANTAS 7.6

153 24 19215 MARIA EDICLEIDE SANTANA TAVARES 7.6

157 25 19697 SAMARA NAYANE MONTEIRO PEREIRA 7.6

160 26 19125 JÉSSICA CELESTINO ALVES 7.6

178 27 16315 ANA VITORIA VIANA LIMA 7.5

189 28 16007 MARIA LUISA PEDRO DE OLIVEIRA 7.4

190 29 17852 DIEGO DAMASCENO ALVES 7.4

200 30 16231 PAULA REJANE DE LIMA DA SILVA 7.4

207 31 16103 JENNY WENDY RODRIGUES SILVA 7.4

216 32 17754 CHARLINY SOARES FERREIRA 7.3

228 33 16981 AMANDA RIBEIRO SANTOS 7.3

231 34 15207 GÉSSICA DAYANE RODRIGUES DE SOUZA 7.3

236 35 20158 JAQUELINE SIVA DA PAZ 7.3

238 36 16634 HÉLIDA GLENDA RIBEIRO DE ALMEIDA SANTOS 7.2

242 37 19876 GEÍSA GABRIELY FERRAZ LIMA 7.1

243 38 18611 JAILDO BARBOSA COELHO 7.1

262 39 18972 CLEIDIVAN DA SILVA BELARMINO 7.0

271 40 16102 GLEICILENE DE SOUSA 7.0

276 41 19630 DIEGO DE JESUS SILVA 7.0

293 42 16167 WELLINGTON DA SILVA LEITÃO 6.9

295 43 16539 MICHEL JUNIOR GUIMARAES DE LIMA 6.9

296 44 16263 ISAELLE CLEMENTINO FERREIRA 6.9

298 45 15304 GABRIELA DAMASCENO COELHO 6.9

313 46 16896 JAQUELAYNE RAMOS RIBEIRO 6.8

317 47 16139 THALYTA JULIANA DE SOUZA RODRIGUES 6.8

345 48 16298 MARIA IMACULADA ALVES MENDES 6.7

349 49 16377 KLEYTON CÉSAR RODRIGUES FEITOSA 6.6

355 50 15443 RAFAELA DO NASCIMENTO SOUZA 6.6

365 51 18396 ÉDSON AVELINO OLIVEIRA NETO 6.5

368 52 19648 ALINE FREITAS GUIMARÃES 6.5

371 53 16114 EVANIA COELHO COSTA 6.5

376 54 19703 TACIANA GRANJA MONTEIRO PAULINO 6.5

392 55 15663 ALANE CRISTINA LIMA SILVA 6.4
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403 56 18656 LILIAM SOUZA MARIANO 6.3

408 57 19957 ERICA JAMILLI ARAUJO AMORIM 6.3

411 58 16066 REBEKA MARY FERREIRA ALVES 6.3

415 59 16462 JUDY NASJLA DA SILVA RODRIGUES 6.3

417 60 16584 ROSALIA COELHO CAVALCANTI 6.3

419 61 16623 CLÁUDIO VALENÇA DE LIMA JÚNIOR 6.3

423 62 16487 JACKELINE ANDRADE DE JESUS MENDES 6.2

435 63 16978 MAISA BLENDA DA SILVA RODRIGUES 6.1

440 64 16050 PAULO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA 6.1

443 65 16693 MANOEL JOSÉ DA SILVA OLIVEIRA 6.0

451 66 17427 THIAGO CÉSAR DE ANDRADE QUEIROZ 6.0

455 67 17775 CAROLINE PRADO LEITE 6.0

459 68 19558 THAYLON PEREIRA VIEIRA DA SILVA 6.0

465 69 18887 LUCICLAUDIO BARBOSA DA SILVA 6.0

468 70 16421 SANVIO AMORIM COSTA 5.9

487 71 16415 JOSSIANE SOUZA DA GAMA 5.6

488 72 18615 MONIELE DE SOUZA MATOS ARRUDA 5.5

490 73 16363 GIANCARLO SOUZA DE SANTANA 5.5

500 74 19985 LAERTY GOMES DOS SANTOS 4.9

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

34 1 19447 JUCIARA XAVIER SANTOS SOUSA 8.8

51 2 15333 JADSON DE SOUZA NOGUEIRA BORGES 8.5

114 3 15596 ISRAELA DAMASCENO SANTOS 7.9

162 4 17808 TIAGO DE SOUZA SILVA 7.5

171 5 18379 DAMIAO ROSENO SILVESTRE 7.5

385 6 18757 KLÉBER LINS BUARQUE DE GUSMÃO 6.4

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

20 1 17801 UBIRANI ANESTOR DA SILVA 9.0

46 2 16568 SYNNARA SYBELLE DE AMORIM LACERDA 8.5

49 3 16723 KEILA MAIARA ANDRADE SILVA 8.5

61 4 19240 LEYDJANN DE SOUSA 8.4

96 5 19546 MARIA LUIZA DA SILVA RODRIGUES 8.0

106 6 18731 RIAN LUCAS VIEIRA DA SILVA MACHADO 8.0

117 7 17536 MIRIAN DE ANDRADE ARAÚJO 7.9

169 8 19179 PAULO HENRIQUE DE MACEDO COELHO 7.5

188 9 18985 MARIA VITORIA RODRIGUES VITOR 7.4

195 10 16096 JOSÉ COELHO DA SILVA JUNIOR 7.4

201 11 15684 BARTOLOMEU DA ROCHA SILVA 7.4

219 12 17041 ANA PAULA BRITO DOS SANTOS 7.3
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234 13 16533 NICACIO BARBOSA DE SÁ 7.3

285 14 15565 MARCELO GLEYSON DE SOUZA LIMA 7.0

299 15 17755 JOSÉ EMERSON SOUZA SANTOS 6.9

307 16 19745 DENIZE LARISSA SILVA BARROS 6.9

364 17 19217 WANDERSON HENRIQUE DA SILVA BARBOSA 6.5

457 18 16301 RANGLEY ROBSON DA SILVA SERAFIM 6.0

472 19 18893 BEATRIZ SOUZA SANTANA 5.9

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

36 1 16328 HAYANE KIVIA PEREIRA BATISTA 8.8

42 2 16336 DAYANNY SÂMARA DE LIMA SOUZA 8.6

67 3 16763 JOEL DA SILVA SANTOS 8.4

92 4 19073 MARINALVA DA SILVA 8.1

139 5 18346 LUIZ FRANCISCO DA SILVA SANTANA 7.8

223 6 20177 JOSE ERISVALDO DOS SANTOS 7.3

278 7 19033 WELLINGTON JHONES DA SILVA NASCIMENTO 7.0

407 8 20149 CAROLINE SALES SILVA 6.3

418 9 15263 ROSANGELA ALVES DA SILVA 6.3

456 10 19097 DOWINE SANTOS SILVA 6.0

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

8 1 17954 GEISA RODRIGUES DOS SANTOS 9.3

218 2 15190 MARIA IZABELA DE CARVALHO SILVA 7.3

430 3 18418 IGOR VIEIRA PEIXOTO 6.1

494 4 19340 MARIA IANE OLIVEIRA DUARTE 5.4

Grupo H: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

66 1 16117 LEANDRO OLIVEIRA SILVA 8.4

347 2 17983 MAYANNE DE CARVALHO SILVA 6.7

384 3 17487 JOSE RAIMUNDO ASSIS VIEIRA 6.5

426 4 16057 JEOVANIA BRITO SANTOS 6.2

Página 33 de 33


